Иркутская область

Администрация

Усть-Кутское муниципальное образование

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.02.2023г.

                                                                № 41-п
«Об установлении тарифа на услугу по

доставке твердого топлива (дров),

оказываемую Муниципальным
многопрофильным предприятием
«Северный город» Усть-Кутского
муниципального образования,
населению на 2023 год»
Руководствуясь п. 4 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального района Иркутской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Установить и ввести в действие на 2023 год тариф на услугу по доставке за один складочный кубический метр твердого топлива (дров) на территории Усть-Кутского района, оказываемую Муниципальным многопрофильным предприятием «Северный город» Усть-Кутского муниципального образования, населению в размере 833,34 рубля (НДС не облагается).
              2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Ленские вести» и на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» www.admin-ukmo.ru

             3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра Усть-Кутского муниципального образования по экономическим вопросам Даникёрову Ф.И.

Мэр Усть-Кутского

муниципального образования                                                                           С.Г.Анисимов